

זוז פאור בע"מ

(״החברה״)

דוח חצי שנתי

ליום 30 ביוני, 2023

החברה הינה ״תאגיד קטן״ כהגדרת מונח זה בתקנה 6 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף – מבנה וצורה), תשכ״ט-1969. דירקטוריון החברה אישר את אימוץ מלוא ההקלות המפורטות להלן: (א) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה חשבון על הבקרה הפנימית; (ב) העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכות שווי ל- 20%; (ג) העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל- 40%; (ד) דיווח לפי מתכונת חצי שנתי. בהתאם לתקנה 5ג. לתקנות, בחנה החברה את עמידתה בתנאים לסיווג כתאגיד קטן ליום 1 בינואר 2023 ומצאה כי אלו מתקיימים.

תוכן העניינים

פרק א' - דוח דירקטוריון על מצב ענייני החברה

פרק ב' - דוחות כספיים ביניים

פרק ג' - הצהרות הנהלה על הדיווח הכספי ועל הגילוי

[דוח דירקטוריון על מצב ענייני החברה](#)
[לתקופה של שישה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2023](#)

דירקטוריון זוז פאוור בע"מ ("החברה") מתכבד להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה והתוצאות הכספיות של החברה לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023 ("תקופת הדוח"), בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("התקנות" או "תקנות הדוחות"). הדוח סוקר את השינויים העיקריים בפעילות החברה, אשר אירעו בששת החודשים הראשונים של שנת 2023 ועד למועד פרסום דוח זה.

ביום 29.12.2020 אישר דירקטוריון החברה לראשונה כי מתקיימים לגבי החברה התנאים לסיווגה כ"תאגיד קטן" כאמור, כאשר במסגרת אישורו האמור, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות המפורטות בתקנה 15 לתקנות וזאת החל (וכולל) מדוח זה.

דוח דירקטוריון זה נערך בהנחה שבפני הקורא מצוי תיאור עסקי החברה, כפי שנכלל בדוח התקופתי של החברה אשר פורסם ביום 5 במרץ 2023 (אסמכתא: 2023-01-023766) ("הדוח התקופתי"), המובא על דרך ההפניה.

דוח זה כולל מידע צופה פני עתיד. מידע צופה פני עתיד הנו מידע בלתי ודאי לגבי העתיד, המבוסס על אינפורמציה הקיימת בחברה בתאריך הדוח (28.8.2023), וכולל הערכות של החברה או כוונות שלה נכון לתאריך הדוח. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות באופן מהותי מן התוצאות המוערכות או המשתמעות ממידע זה. במקרים מסוימים, ניתן לזהות קטעים המכילים מידע צופה פני עתיד על ידי הופעת מילים כגון: "החברה מעריכה", "החברה מתכוונת", "החברה סבורה", "החברה צופה" וכדומה, אך ייתכן כי מידע זה יופיע גם בניסוחים אחרים, וככלל הדבר יצוין מפורשות.

[חלק ראשון- הסברי הדירקטוריון למצב עסקי החברה](#)

1. תיאור תמציתי של החברה וסביבתה העסקית

לפרטים אודות תיאור פעילות החברה, הסביבה העסקית והשפעתה על פעילות החברה, ראו חלק א' לדוח התקופתי. יצוין כי במהלך תקופת הדוח ונכון למועד דוח זה, לא חלו שינויים מהותיים בתחום הפעילות של החברה ביחס לאמור בדוח התקופתי בכלל ובחלק א' בפרט, למעט כמפורט להלן בסעיף זה, בסעיף 2 להלן ובביאורים ב' ו- 8 בדוחות הכספיים.

מצב פיננסי-

בדוח סקירה של רואה החשבון המבקר לדוחות הכספיים צוין כי "מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לביאור 1ב' לדוחות הכספיים של החברה לפיו, לחברה הפסד שוטף בסך של כ- 21 מיליון ש"ח וכן תזרים מזומנים שלילי מפעילות שוטפת בסך של כ- 21.3 מיליון ש"ח, לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023, ולכך שבהתבסס על תוכניות ההנהלה, ובהתבסס על קצב השימוש הצפוי במזומנים, יתרת המזומנים ושווי מזומנים של החברה, המסתכמות ליום 30 ביוני 2023 לסך של כ- 50 מיליון ש"ח, הינה בהיקף שעשוי לא להיות

מספיק להמשך פעילותה של החברה למשך למעלה מ- 12 חודשים ממועד זה. גורמים אלו מעוררים ספקות משמעותיים בדבר המשך קיומה של החברה כ"עסק חיי". תוכניות ההנהלה בקשר למימון פעילותה של החברה מפורטות בביאור 1ב'. בדוחות הכספיים הביניים אלה לא נכללו כל התאמות לגבי ערכי הנכסים וההתחייבויות וסיווגם שייתכן ותהיינה דרושות אם החברה לא תוכל להמשיך ולפעול כ"עסק חיי".

בקשר עם האמור, פועלת החברה למימון פעילותה בדגש על עסקת המיזוג כאמור בסעיף 2.1 להלן, אשר אחד מתנאיה המתלים הינו שהסכום המינימלי שיוזרם לקופת החברה יעמוד על 10 מיליון דולר נטו במזומן.

האמור לעיל בכל הקשור להשלמת עסקת המיזוג, והתקיימות התנאים המתלים, הינו בגדר "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 המבוסס על הסכם המיזוג שנחתם בין הצדדים וכוונות והסכמות הצדדים והוא כפוף בין היתר לאישורי רגולטורים רלוונטיים ולאישור בעלי מניות החברה והספאק. לפרטים נוספים ראו סעיף 2.1 להלן.

2. אירועים עיקריים בתקופת הדוח ולאחריו

2.1. חתימה על הסכם מחייב למיזוג עם SPAC בבורסת נאסד"ק

ביום 30 ביולי 2023 התקשרה החברה בהסכם צירוף עסקים (Business Combination Agreement) והסכמים נלווים נוספים (בסעיף זה – "הסכם המיזוג" ו-"עסקת המיזוג", בהתאמה) עם חברה ציבורית שנוסדה כ-Special Purpose Acquisition Company ("הספאק")¹, אשר נכון למועד דוח זה, ניירות הערך שלה נסחרים בבורסת נאסד"ק, ומטרתה צירוף עסקים, בין היתר באמצעות מיזוג. בכוונת הצדדים לפעול להשלמת עסקת המיזוג במהלך רבעון 4 של שנת 2023², ועם השלמתה ובכפוף להתקיימות התנאים המתלים שנקבעו בהסכם המיזוג (כמפורט בדוח מידי של החברה מיום 31 ביולי 2023)³, תהפוך החברה לדואלית, כמפורט להלן.

עסקת המיזוג תבוצע באמצעות מיזוג משולש הופכי, לפיו הספאק תתמזג עם חברה בת של החברה, אשר הוקמה לצורך עסקת המיזוג, ובכך תהפוך הספאק לחברה פרטית בבעלות מלאה של החברה. המיזוג יבוצע כנגד הקצאת מניות רגילות, כתבי אופציה סחירים וכתבי אופציה לא סחירים של החברה (בסעיף זה – "ניירות הערך"), למחזיקי ניירות ערך שונים של הספאק. המניות וכתבי האופציה הסחירים של החברה יירשמו למסחר בבורסת נאסד"ק והחברה תהפוך לדואלית ותדווח לציבור בישראל בהתאם לכללי ה"רישום הכפול".

עם השלמת עסקת המיזוג, יתווספו יתרות המזומנים שבקופת הספאק לקופת החברה, ובנוסף ייבחן גיוס נוסף באמצעות עסקת השקעה פרטית (PIPE). על פי הסכם המיזוג, הוגדר כתנאי מתלה להשלמת העסקה כי הסכום המינימלי שיוזרם לקופת החברה יעמוד על 10 מיליון דולר

¹ צד שלישי שאינו קשור לחברה.

² על פי הסכם המיזוג, ככל ועסקת המיזוג לא תושלם עד ליום 31.12.2023, או בתנאים מסוימים עד למועד מאוחר יותר, תהיינה הן החברה והן הספאק רשאיות לבטל את הסכם המיזוג.

³ מספר אסמכתא 2023-01-071311 ("דוח תיאור העסקה").

נטו במזומן⁴. הון זה ישמש את החברה לצרכי הון חוזר ופעילות שוטפת, בהתאם לאסטרטגיה ולתוכנית העבודה שלה.

במשא ומתן בין הצדדים הוסכם כי השווי של החברה מייד לפני השלמת המיזוג, כפי שמשקפת העסקה וכתלות בעמידת החברה באבני דרך, הינו עד 100 מיליון דולר (כפי שמתקבל מסה"כ 10 מיליון מניות בשווי של 10 דולר למניה) בהתאם לחלוקה המפורטת להלן. בהתאם לכך, בסמוך לפני השלמת עסקת המיזוג תבצע החברה איחוד הון באופן שכל בעלי המניות בחברה, נכון למועד קובע טרם השלמת המיזוג, יחזיקו בסך כולל של כ-6 מיליון מניות, בשווי 10 דולר למניה ("איחוד ההון"), דהיינו שווי כולל של 60 מיליון דולר. בנוסף, בעלי המניות של החברה במועד הקובע יהיו זכאים לתמורה מותנית נוספת של עד 4 מיליון מניות המשקפת שווי מוסכם (מיד לפני השלמת העסקה) של עד 40 מיליון דולר, וזאת באמצעות הקצאת זכויות לא רשומות ולא עבירות, במסגרת דוח הצעת מדף, הניתנות להמרה למניות רגילות של החברה ("הזכויות הלא רשומות" ו-"מניות אבני הדרך", בהתאמה), כתלות בעמידת החברה באבני דרך שנקבעו בהסכם (המבוססים על מחיר מניה או הכנסות) תוך 5 שנים ממועד השלמת עסקת המיזוג.

להערכת החברה מייד לאחר השלמת עסקת המיזוג יהיה שיעור ההחזקות של בעלי המניות הקיימים בחברה כ- 40%-50% מההון המונפק והנפרע של החברה (לא בדילול מלא), בכפוף לתנאים שונים שאינם ידועים במועד דוח זה. בסמוך לפני השלמת עסקת המיזוג, החברה צפויה לבצע איחוד הון, כמפורט בדוח פירוט העסקה.

לפרטים נוספים ראו דוח תיאור העסקה וכן דיווחיה המיידים של החברה מימים 31 ביולי 2023 ו-6 באוגוסט 2023 (מספרי אסמכתא: 2023-01-071320 ו-2023-01-072757, בהתאמה), המובאים על דרך ההפניה.

האמור לעיל בכל הקשור להשלמת עסקת המיזוג, וביניהם, לוחות הזמנים המתוכננים להשלמתה והתקיימות התנאים המתלים, התמורה בעסקה, שיעורי החזקה בחברה במועד ההשלמה, שווי מניות אבני הדרך (אשר עשוי להיות שונה מהותית במועד הקצאתן לעומת שוויין במועד השלמת עסקת המיזוג) וכן שווי מניות החברה בסמוך לאחר השלמת העסקה (אשר עשוי להיות שונה מהותית לאחר תחילת המסחר של מניות החברה בנאסד"ק לרבות כתוצאה מפערי ארביטראז'), שיעור הפדיון בספאק, התקשרות בעסקת השקעה פרטית והשלמתה וכל המידע הנלווה בקשר עם הפעולות שיבוצעו במסגרתה, הינו בגדר "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 המבוסס על הסכם המיזוג שנחתם בין הצדדים וכוונות והסכמות הצדדים. המידע כאמור עשוי להשתנות או של להתממש, כולו או חלקו, בין היתר, לאור התנאים הנדרשים להתממשותו כמתואר לעיל, היותו מותנה בהסכמות ואישורי צדדים שלישיים, תנאי שוק ההון בארה"ב ובנאסד"ק בפרט, מחיר מניית החברה במועד הקצת מניות אבני הדרך וגורמי הסיכון של החברה המפורטים בסעיף 1.3.36 בפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי.

⁴ לאחר תשלום הוצאות החברה והספאק בקשר עם עסקת המיזוג, ותשלום יתר חובות והתחייבויות הספאק עד למועד השלמת עסקת המיזוג.

2.2. התקנה ראשונה בישראל, תוך שת"פ עם אפקון תחבורה חשמלית ודור-אלון, במסגרת פיילוט

לתשתית טעינה אולטרה-מהירה של רכבים חשמליים

ביום 22 ביולי 2022 התקשרה החברה עם אפקון תחבורה חשמלית בע"מ, בהסכם שיתוף פעולה להקמת וביצוע הפיילוט לתשתית טעינה אולטרה-מהירה לרכבים חשמליים, המבוססת על מערכת אגירה קינטית מדגם ZOOZTER™-100 בשילוב תוכנת ניהול האנרגיה (EMS) לניהול חכם של צריכת ההספק באתר מתוצרת החברה, באחד ממתחמי התדלוק של דור-אלון. ההתקשרות בהסכם הינה בהמשך לאישור רשות החדשנות לתקציב לפיילוט בגובה של 40% מהתקציב, דהיינו סך של כ-1.3 מיליון ש"ח.

ביום 2 לינואר 2023 דיווחה החברה כי השלימה התקנת המערכת ותחנת הטעינה בתחנת דור אלון "אור-זיכרון" (על כביש 4, ליד זיכרון יעקב ובסמוך למתחם הקניות "מול-זיכרון") (בסעיף זה - "המערכת" ו-"האתר", בהתאמה) והחלה בהפעלה המסחרית כתחנת טעינה לרכבים חשמליים ראשונה מסוגה בישראל, בה מתאפשרת טעינה אולטרה-מהירה, על אף מגבלת רשת החשמל באתר, בזכות מערכת אגירת אנרגיה קינטית "ירוקה". החברה שבעת רצון מביצועי המערכת ובפרט לאור שימוש גובר והולך בתחנת הטעינה בתקופת הדיווח, תוך כדי שהיא משרתת את ציבור נהגי הרכבים החשמליים בישראל. החברה עושה שימוש בניסיון ובמידע הנצבר מהפעלת המערכת באתר זה, לטובת חומר טכני ושיווקי הנדרש ללקוחות נוספים, בארץ ובחו"ל, הבוחנים את הפתרון של החברה כמענה לצרכיהם.

2.3. השקה מסחרית ראשונה באירופה של אתרי טעינה אולטרה-מהירה לרכבים חשמליים,

המבוססים על מערכת אגירה קינטית מדגם ZOOZTER™-100 של החברה

ביום 9 במאי 2023 הושלמה הקמתן של שתי תחנות טעינה באתרי מסחר ופנאי בעיר Herrenberg בגרמניה (בסעיף זה - "האתרים"). תחנות טעינה אלו הוקמו במסגרת התקשרות החברה במערכת הסכמים לשיתוף פעולה בהקמת 5 מתקנים לטעינה מהירה של רכבים חשמליים בהן תשולב מערכת ה-ZOOZTER™-100 בתצורתה האירופאית (בסעיף זה - "תחנות טעינה" ו-"המערכת", בהתאמה). כמו כן, במהלך חודש יוני סיפקה החברה 3 מערכות נוספות לטובת ההזמנות האמורות. אתרי הטעינה הכוללים את 3 המערכות האלו, נמצאים בתהליכי הקמה (שאינם תלויים בחברה) והפעלתם צפויה בתקופה הקרובה. אספקת המערכות בתוצרתה האירופאית הינה בהמשך להשלמת הרישוי של המערכת בתוצרתה האירופאית (לפי התקנים האירופיים) כמפורט בסעיף 1.3.13 לדוח התקופתי.

השקת תחנות טעינה אלו הינה חשיפה ראשונה של המערכת באירופה, ובגרמניה בפרט. החברה עושה שימוש בתחנות הטעינה לטובת הדגמות עבור לקוחות פוטנציאליים נוספים, המגלים התעניינות בפתרון של החברה. לאור תנופת הפיתוח של תשתיות הטעינה לרכבים חשמליים בגרמניה, החברה מעריכה שההפעלה המסחרית של תחנות הטעינה המבוססות על ה-ZOOZTER™-100 ימחישו את הערך המוסף של פתרון החברה וייצרו פוטנציאל משמעותי של הזמנות ומכירות נוספות.

לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי מיום 10 במאי 2023 (אסמכתא: 2023-01-042667), המובא על דרך ההפניה.

2.4. השלמת אבן דרך משמעותית בתהליך הסרטיפיקציה לפי התקן האמריקאי למערכת ה-

ZOOZTER™-100 ואספקה ראשונה של לשוק האמריקאי

ביום 12 ביולי 2023 הודיעה החברה על משלוח ראשון לארה"ב של מערכת ה-ZOOZTER™-100 בתצורתה האמריקאית, לטובת הקמת פיילוט, בשתי"פ עם מובילה עולמית של שירותי השכרת רכב, באתר חברת ההשכרה בנמל התעופה לה-גוורדיה בניו-יורק ארה"ב (בסעיף זה - "האתר" ו-"המערכת", בהתאמה), במטרה לאפשר הקמת תשתית טעינה אולטרה-מהירה, למרות מגבלת רשת החשמל באתר זה.

אספקת המערכת האמורה הינה בהמשך להודעת החברה מיום 26 במרץ 2023 בדבר השלמה בהצלחה של כלל הבדיקות הנדרשות לביצוע באתר החברה בישראל, במסגרת תהליך הרישוי (סרטיפיקציה) של המערכת בתוצרתה האמריקאית לפי התקנים האמריקאים. בתאריך 20 באוגוסט 2023 דיווחה החברה כי הציבה את המערכת באתר, והשלימה את תהליך הרישוי לפי התקנים האמריקאים, לאחר שעברה בהצלחה את הבדיקות האחרונות שבוצעו באתר ע"י בודק חיצוני (Field evaluation).

לפרטים נוספים ראו דיווחיה המיידיים של החברה מימים 2 בנובמבר 2022, 26 במרץ 2023 ו-12 ביולי 2023 ו-20 לאוגוסט 2023 (אסמכתא: 2022-01-131911, 2023-01-027460 ו-2023-01-077290, 065662), בהתאמה, המובאים על דרך ההפניה.

2.5. פיילוט עם ארקו

בהמשך לאמור בסעיף 1.3.29 בחלק א' לדוח התקופתי, החברה נערכת להקמת הפיילוט המשותף עם ארקו, באתר שבו פועלת חנות נוחות ותחנת דלק חדשה שהוקמה ע"י ארקו, ברוקהיל, דרום קרוליינה. במהלך יולי 2023 נשלחה מערכת ה-ZOOZTER™-100 לארה"ב, לטובת הקמת הפיילוט (בסעיף זה - "האתר" ו-"המערכת", בהתאמה). בסמוך למועד אישור דו"ח זה הוצבה המערכת באתר והחלה פעילות האינטגרציה עם תשתית הטעינה באתר. החברה צופה כי הבדיקות הנדרשות יסתיימו בתוך תקופה קצרה וניתן יהיה להתחיל בהפעלה מסחרית של האתר לאחר תקופת הרצה של מספר שבועות.

2.6. פיילוט עם בלינק (Blink Charging)

בהמשך לאמור בסעיף 1.3.22.7 בחלק א' לדוח התקופתי, החברה נערכת להקמת הפיילוט המשותף עם בלינק, באתר שנבחר על ידי בלינק, בפורט לודרדייל, פלורידה. החברה עודכנה על ידי בלינק כי התקבלו ההיתרים הנדרשים להקמת אתר הפיילוט אך הקמתו צפויה להתעכב בשל זמני אספקה ארוכים של ציוד שנדרש לבלינק להקמת האתר. החברה צופה כי עבודות הכנת האתר יסתיימו לקראת סוף 2023 והפיילוט יחל לפעול ברבעון הראשון של 2024.

2.7. פיילוט עם NYPA

בהמשך לאמור בסעיף 1.3.16 בחלק א' לדוח התקופתי, החברה נערכת להקמת פיילוט בשתי"פ ובמימון של (NYPA) New York Power Authority, חברת החשמל הגדולה בארה"ב. החברה הגיעה לסיכום עם קבלן משנה שיבצע עבורה את עבודות הקמת אתר הפיילוט. פעילויות תכן האתר הותנעו והחברה, בשתי"פ עם קבלן המשנה, הגיעה לסיכום עם NYPA על תצורת האתר. לאור זמני אספקה ארוכים של הציוד הנדרש, החברה צופה כי אתר הפיילוט יחל לפעול ברבעון הראשון של 2024.

2.8. תגבור מערך המכירות והאצת הפעילות העסקית

לאור ההתקדמות המתוארת לעיל ותחילת מכירות ואספקות של ה-ZOOZTER™-100 נערכה החברה להאצת הפעילות העסקית. בתקופת הדו"ח הצטרפו לחברה שני בכירים בעלי ניסיון רב בשוק בו פועלת החברה:

- אייל בלום, לשעבר סמנכ"ל פיתוח עסקי בחברת דרייבו (ספקית מובילה של מערכות ניהול לטעינת כלי רכב חשמליים), הצטרף לחברה כסמנכ"ל מכירות ראשי (Chief Revenue Officer).
- Kevin Pugh, לשעבר מנהל המכירות של חברת טריטיום (ספקית מובילה של מטענים מהירים לרכב חשמלי) באנגליה ובאירלנד, הצטרף לחברה כ- VP Sales West Europe. בתקופת הדו"ח תגברה החברה את פעילות השינוק והמכירות בגרמניה, אוסטריה, אנגליה, ספרד, איטליה, ומדינות אירופיות נוספות ובכוונתה לפעול להרחבת הצוות שעוסק בפעילות המכירות באירופה ובארה"ב, במקביל לתפוצה ההולכת ומתרחבת של המערכות המותקנות, שיאפשרו לחברה להדגים את הערך המוסף של מערכת ה-ZOOZTER™-100 במגוון תרחישים.

2.9. הערכות להאצת קצב הייצור ואספקת המערכות

לאור ההתקדמות המתוארת לעיל ותחילת מכירות ואספקות של ה-ZOOZTER™-100 קידמה החברה בתקופת הדיווח פעילות רבה של פיתוח ותפעול כחלק מהיערכותה להאצת קצב הייצור ואספקת המערכות, שעיקרה:

- פעילות פיתוח לטובת שיפורים והבשלת המערכת תוך כדי בחינתה במגוון תרחישים.
- בדיקות וניסויים בגלגלי התנופה בתרחישים שונים לבחינת עמידות ובטיחות לאורך חיי המערכת.
- פעילות נרחבת להרחבת שרשרת האספקה כהערכות לתגבור קצב הייצור ולטובת מיקור חוץ (outsourcing) של פעילות ייצור שבשלב ראשוני מתבצעת בחברה.
- פעילויות פיתוח והנדסה המכוונות להוזלה (cost reduction) של גלגלי התנופה והמערכת בייצור סדרתי.

2.10. מאגר אופציות לעובדים

ביום 14 ביולי 2022 פרסמה החברה דוח הצעה פרטית מהותית של 2,500,000 אופציות הניתנות למימוש ל- 2,500,000 מניות רגילות בנות 0.00025 ש"ח ע.ג. כל אחת, של החברה, לנאמן עבור הענקות עתידיות לעובדי החברה ו/או חברות בנות, בהתאם לתנאים המפורטים בדוח ההקצאה כאמור ("מאגר האופציות הקיים" ויחד עם מאגר האופציות הקודם שהיה לחברה - "מאגר האופציות"), מכוחו הוקצו לנאמן ביום 25 באוגוסט 2022 - 2,500,000 אופציות לאחר שנתקבל אישור הבורסה ביום 24 באוגוסט 2022. כמו כן, ביום 14 ביולי 2022 פרסמה החברה מתאר אופציות לעובדים של עד 2,540,000 אופציות הניתנות למימוש ל-2,540,000 מניות רגילות בנות 0.00025 ש"ח ע.ג. כל אחת של החברה, לעובדים בחברה בהתאם לכמות האופציות במאגר האופציות הקיים והכמות האופציות שנותרה במאגר האופציות הקודם (40,000) ("המתאר").

מתוך 2,540,000 האופציות הנכללות במאגר האופציות הועברו נכון למועד זה, 1,835,000 אופציות ל-23 עובדים (מתוכם 3 שהינם נושאי משרה ואינם מנכ"ל או דירקטור) בהתאם לתנאי ההצעה הפרטית המהותית מיום 14 ביולי 2022 כך שלאחר העברת האופציות הנוכחית נותרו במאגר האופציות 705,000 אופציות.

לפרטים נוספים אודות המתאר ראו דיווח מיידי מיום 14 ביולי 2022 (אסמכתא: 2022-01-089824), המובא על דרך ההפניה.

לפרטים נוספים אודות מאגר האופציות, ראו דיווח מיידי מיום 14 ביולי 2022 (אסמכתא: 2022-01-089800). ביום 24 באוגוסט 2022 הוקצו האופציות לנאמן (דיווח מיידי מיום 25 באוגוסט 2022, אסמכתא: 2022-01-108169), המובא על דרך ההפניה.

2.11. שינויים בהנהלה ובדירקטוריון החברה

בתקופת הדוח ועד למועד פרסום דו"ח זה, סיימו את כהונתם בחברה הדירקטור הבלתי תלוי עמית ניסנבאום והדירקטורית החיצונית מיכל לורברבוים. בתקופת הדוח ועד למועד פרסום דו"ח זה, מונו כדירקטורים:

- מנואל פרננדס (בכיר בתעשייה של ציוד טעינה לרכב חשמלי ששימש בעבר כ- President of Europe של חברת Tritium, שהינה ספקית מובילה בעולם למטענים מהירים לרכב חשמלי) מונה כדירקטור בחברה.

- רונית בירן מונתה כדירקטורית חיצונית.

לאור השינויים הנ"ל, נכון למועד פרסום דוח זה דירקטוריון החברה מונה 8 חברים.

בתקופת הדו"ח גדלה מצבת עובדי החברה ב- 5 עובדים, ביניהם אייל בלום אשר מונה כנושא משרה בחברה, בתפקיד סמנכ"ל מכירות ראשי (Chief Revenues officer).

בהמשך למינויו של טל הרמון כסמנכ"ל מחקר ופיתוח (VP R&D), מר דוד פינקו, ממייסדי

החברה, סיים את תפקידו כסמנכ"ל רגולציה ומהנדס ראשי, והחל מיום 1 במאי 2023 מכהן כמהנדס ראשי בלבד (Chief Engineer) ואינו נושא משרה בכירה בחברה.

יובהר, כי הנחותיה והערכותיה של החברה המובאות בסעיף 2 לעיל לרבות בקשר למועדי התקנות מערכות, סיום מועדי בדיקות להליכי רישוי של הגורמים השונים, סיום בדיקות אחרות, מועדי מוכנות אתרי פיילוט שונים וכן לגבי קבלת הזמנות והתקשרויות עם לקוחות חדשים הינן מיידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בסעיף 32א בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 המבוססות על המידע הקיים בחברה נכון למועד הדוח. הערכות אלה עלולות שלא להתממש, כולן או חלקן או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה, בין היתר, לאור התממשות גורמי סיכון המפורטים בסעיף 1.3.36 בחלק א' לדוח התקופתי.

3. מגמות בשוק המטרה

במהלך תקופת הדו"ח נמשכה בארץ ובעולם מגמת המעבר לרכב החשמלי, בקצב הולך וגובר. באירופה, על אף משבר האנרגיה (על רקע המלחמה באוקראינה), ניכר המשך הגידול ברכש רכבים חשמליים והרווח הגבית של ממשלות שונות לעודד מעבר של התחבורה לרכבים חשמליים וכחלק מכך לעודד הקמת תשתית טעינה אולטרה מהירה. כדוגמא לכך, אישר הפרלמנט האירופי⁵ תוכנית שאפתנית להקמת תשתית טעינה אולטרה מהירה כל 60 ק"מ לאורך הכבישים הראשיים. כמו כן, דוחות⁶ שפורסמו ממשיכים להציג צפי לגידול משמעותי בקצב גבוה של חדירת כלי רכב חשמליים בעולם בכלל ובאירופה בפרט. גם בארה"ב גוברת המגמה של מעבר לרכבים חשמליים, כאשר ברבעון השני של 2023 בלבד עלו על הכביש כ-300,000 רכבים חשמליים (עלייה של 48% ביחס לשנה קודמת ויותר מסה"כ הרכבים החשמליים שנקנו ב-2019 בשנה שלמה)⁷. גם בשוק הטעינה המהירה לרכבים חשמליים ניכרת תכונה רבה שדוגמאות לה ניתן לראות בחבירה⁸ של GM ופורד למתחרה שלהן, טסלה, עם ההודעה שלהן כי הרכבים תוצרת החברות האלו יוכלו להטען ברשת הטעינה שהוקמה על ידי טסלה, ובהודעה⁹ עוקבת של שבע חברות רכב (ובהן גם GM) שישתפו פעולה בהקמת רשת טעינה מהירה לאורך כבישי ארה"ב. הממשל בארה"ב, בראשות הנשיא ג'ו ביידן, ממשיך לקדם תוכניות מענקים שיופנו להאצת פריסת תשתיות הנדרשות לטעינת הרכבים החשמליים (דוגמת תוכנית NEVI – National Electrical Vehicles Infrastructure). כמו כן, ניכרת מגמה מואצת של עוד ועוד דגמים חדשים של רכבים חשמליים, שחלק עיקרי בהם ניתן לטעון בטעינה אולטרה-מהירה (בשונה מדגמים קודמים שידעו להטען בהספק מוגבל של טעינה מהירה בלבד). כל אלו יוצרים רוח גבית משמעותית להחלטת החברה להתמקד בשוק התשתיות לטעינת רכבים חשמליים, כשוק היעד למסחור טכנולוגיית אגירת

⁵ MEPs adopt new rules for more charging stations and greener maritime fuels | News | European Parliament (europa.eu) ראו

⁶ Demand for electric cars is booming, with sales expected to leap 35% this year after a record-breaking 2022 - News - IEA ראו

⁷ Electric cars are breaking sales records, but here's why they're not replacing gas cars anytime soon | CNN Business ראו

⁸ What Tesla EV charging deals with Ford, GM mean for the industry (cnbc.com) ראו

⁹ Seven major automakers, including GM and | CNN Business ראו

האנרגיה בגלגלי תנופה שפותחה בחברה בשנים האחרונות.

4. **מצב כספי**

להלן יוצגו סעיפי הדוח על המצב הכספי, בהתאם לדוחות הכספיים וההסברים לשינויים העיקריים שחלו בהם (באלפי ש"ח):

הסברי הדירקטוריון	ליום 31 בדצמבר 2022	ליום 30 ביוני 2022	ליום 30 ביוני 2023	סעיף
הקיטון ביתרת המזומנים ביחס לדוח השנתי שהסתכם לכ- 22.2 מליון ₪ נובע מהאצת קצב הייצור, הגידול במלאי ומימון הפעילות השוטפת. נכון ליום 30 ביוני 2023 לחברה פקדונות לזמן קצר בש"ח ובדולר המוצגים כשווי מזומנים.	72,386	93,890	50,193	מזומנים ושווה מזומנים
יתרת הלקוחות מורכבת מלקוח שהכנסות בגינו הוכרו בחציון.	-	-	1,125	לקוחות
עיקר יתרת החייבים מורכב מהחזר מע"מ ומהוצאות מראש. בדוח השנתי נכללת יתרת מענקים לקבל מהמדען שהתקבלה בפועל בינואר 2023.	2,099	2,830	1,658	חייבים אחרים
מלאי החברה מיועד לאספקת מערכות ללקוחות החברה. הגידול במלאי ביחס לדוח השנתי ולתקופה המקבילה אשתקד, נובע מעיקרו מגידול במלאי מוצרים גמורים ומלאי בתהליך. מלאי החברה מוצג בשוויו ההוגן.	6,741	3,177	11,230	מלאי
היתרה נובעת מפיקדון המשמש כערבות בגין דמי שכירות.	790	668	797	פיקדונות מוגבלים לזמן ארוך
היתרה מורכבת בעיקרה מהוצאות ביטוח POSI מראש לזמן ארוך (פברואר 2028) ופקדון רכבי ליסינג.	316	376	293	חייבים אחרים לזמן ארוך
החברה התקשרה בהסכם שכירות למשרדים ושטח תפעולי בלוד. החברה הכירה בגין נכס זה	4,831	4,220	4,408	נכסים בגין זכות שימוש

סעיף	ליום 30 ביוני 2023	ליום 30 ביוני 2022	ליום 31 בדצמבר 2022	הסברי הדירקטוריון
				ובגין שכירות הרכבים בנכסים בגין זכות שימוש ובמקביל בהתחייבויות בגין חכירות.
רכוש קבוע נטו	4,287	2,472	2,545	עיקר השינוי בהשוואה לדוח השנתי נובע מתוספת של מערכות המיועדות לפיילוטס בארה"ב.
סה"כ נכסים	73,991	107,713	89,708	
ספקים ונותני שירותים	4,570	1,562	1,707	הגידול ביתרת הספקים מקורו בהצטיידות החברה ברכיבים ופריטים עם זמן אספקה ארוך (LLI – Long Lead Items) לטובת ייצור מערכות.
זכאים אחרים	4,656	3,060	3,931	הגידול ביתרת הזכאים האחרים נובע ממקדמה שהתקבלה בגין פרויקט NYPA ומהפרשות שנוצרו לספקי שירות לאור עסקת המיזוג והרישום בנאסד"ק. לפרטים נוספים ראו סעיף 2.7 לעיל.
התחייבויות בגין מענקים ממשלתיים ואחרים	1,577	1,236	1,224	הגידול בהתחייבות ליום 30 ביוני, 2023 נובע מתחזית מכירות ל-12 חודשים הקרובים הגבוהה יותר מתחזית המכירות ליום 31 בדצמבר 2022.
חלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירות	1,055	1,254	1,129	
סה"כ התחייבויות שאינן שוטפות	6,346	4,919	6,887	ההתחייבויות לז"א מורכבות מהתחייבויות בגין מענקים ממשלתיים ואחרים והתחייבויות בגין חכירות. השינוי אל מול ההתחייבות ליום 30 ביוני 2022 נובע מהכרה לראשונה של התחייבות בגין חכירת שטחים נוספים מיולי 2022 ומענקים נוספים שהתקבלו.
סה"כ	18,204	12,031	14,878	

הסברי הדירקטוריון	ליום 31 בדצמבר 2022	ליום 30 ביוני 2022	ליום 30 ביוני 2023	סעיף
				התחייבויות
עיקר השינוי נובע משינוי ביתרת העודפים בעקבות הפסד לתקופה בסך של כ- 21 מיליון ש"ח.	74,830	95,682	55,787	סה"כ הון
	89,706	107,713	73,991	סה"כ התחייבויות והון

5. תוצאות הפעילות

להלן יוצגו נתוני רווח והפסד בהתאם לדוחות הכספיים וההסברים לשינויים העיקריים שחלו בהם (באלפי ש"ח):

הסברי הדירקטוריון	לשנה שהסתיימה ב- 31 לדצמבר 2022	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2022	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023	סעיף
בתקופה שהסתיימה ב- 30 ביוני, 2023 החברה רשמה הכנסות הנובעות ממכירת 2 מערכות והתקנתן באתרי טעינה אולטרה-מהירה לרכבים חשמליים הממוקמים ב-Herrenberg שבגרמניה.		-	2,815	סה"כ הכנסות
עלות המכר נובעת מעלויות 2 המערכות שהוצבו בגרמניה והוכרו כהכנסה במהלך החציון וכן מהתאמה לשווי הוגן של עלות מערכות נוספות שיוצרו במהלך החציון וכלולות במלאי בתום תקופת הדו"ח (30.6.2023). יובהר שעלות המכר בדוח השנתי, נבעה רק מהפחתת עלות 2 המערכות, שנמכרו בתקופת הדו"ח, לשווי	815	-	3,648	עלות המכר

הסברי הדירקטוריון	לשנה שהסתיימה ב- 31 לדצמבר 2022	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2022	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023	סעיף
ההוגן.				
עיקר הגידול בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד נובע מעלייה, בהוצאות הנובעות מתהליך הרישוי (Certification) ותהליכי בדיקות והבשלה לקראת שליחת המערכות לגרמניה וארה"ב כאמור בסעיף 2.2 לעיל. כמו כן, נרשמה עלייה מסויימת במצבת העובדים.	22,125	9,704	10,444	הוצאות מחקר ופיתוח נטו
עיקר הגידול בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד ולתקופת הדוח השנתי נובע בעיקרו מגידול במצבת העובדים. עלייה זו קווצה במידת מה מקיטון בהוצאות השיווק של החברה עם סיום הלכי המיתוג מחדש והקמת תשתית מערך השיווק שנכללו בתקופה המקבילה אשתקד ובתקופת הדוח השנתי.	8,212	3,164	5,079	הוצאות מכירה ושיווק
עיקר הגידול בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד נובע מעלויות הכנת החברה לעסקת המיזוג והרישום בנאסד"ק.	9,071	3,704	5,550	הוצאות הנהלה וכלליות
הגידול בהכנסות המימון בחציון הנוכחי נובע מהכנסות מריבית על פקדונות שיקליים ודולריים של יתרת המזומנים והפרשי שער.	(644)	(528)	(806)	הוצאות (הכנסות) מימון אחרות
	39,579	16,044	21,100	הפסד כולל

6. נזילות (באלפי ₪)

הסברי הדירקטוריון	ליום 31 בדצמבר 2022	ליום 30 ביוני 2022	ליום 30 ביוני 2023	הסעיף
השינוי בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד נובע בעיקר מההפסד לתקופה בנטרול תשלום מבוסס מניות ושינויים בהון החוזר.	(34,694)	(14,740)	(21,332)	תזרים המזומנים שימש לפעילות שוטפת
הגידול ביחס לתקופה המקבילה אשתקד נובעת בעיקרה מתוספת עלויות בגין מערכות שימשו לאתרי PILOT בארה"ב.	(1,861)	(668)	(1,377)	תזרים המזומנים שימש לפעילות השקעה
תזרים המזומנים שנבע מפעילות מימון בתקופה המקבילה אשתקד ובתקופת הדוח השנתי כלל מזומן שנבע מהנפקת מניות ואופציות לציבור, בניכוי פירעון התחייבויות בגין חכירות.	90,407	90,860	203	תזרים המזומנים שנבע מפעילות מימון
	53,852	75,452	(22,506)	גידול (קיטון) במזומנים בתקופה

7. מקורות מימון

החברה מממנת את פעילותה מגיוסי הון מבעלי מניותיה וממשקיעים שונים. בנוסף, נהנית החברה ממענקי רשות החדשנות כאמור בסעיף 1.3.22.3 בחלק א' לדוח התקופתי.

לפרטים אודות חתימת החברה על הסכם מחייב למיזוג עם SPAC בבורסת נאסד"ק ראו סעיף 2.1 לעיל.

נכון למועד הדוח, לחברה אין הלוואות.

8. חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם

בדוחות הכספיים של החברה לא הוצג מגזר בר-דיווח שהוא "מגזר פעילות פיננסי" ונכון ליום 30.6.2023 לא קיימת לחברה "פעילות פיננסית מהותית" כאמור בתקנות הדוחות.

חלק שני - היבטי ממשל תאגידי

9. תרומות

החברה לא קבעה מדיניות בעניין תרומות ובתקופת הדוח החברה לא תרמה.

10. דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית

אין שינוי לעומת המתואר בדוח התקופתי למעט סיום כהונת מיכל לורברבוים (דירקטורית חיצונית בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית) ומינויה של רונית בירן (דירקטורית חיצונית בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית).

11. דירקטורים בלתי תלויים

אין שינוי לעומת המתואר בדוח התקופתי, למעט סיום כהונתם של עמית ניסנבאום (דירקטור בלתי תלוי) ומיכל לורברבוים (דירקטורית חיצונית) ומינויה של רונית בירן (דירקטורית חיצונית).

12. גילוי בדבר המבקר הפנימי של החברה

אין שינוי לעומת המתואר בדוח התקופתי.

חלק שלישי - הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של החברה

13. אומדנים ושיקולי דעת חשבונאיים מהותיים

לפרטים אודות אומדנים חשבונאיים ראו ביאור 4 לדוחות הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2023.

14. החזקות בעלי עניין

לפירוט בדבר החזקות בעלי עניין בחברה, ראו מצבת בעלי עניין שפרסמה החברה ביום 6 ביולי 2023 (אסמכתא: 2023-01-064003).

15. מצבת התחייבויות לפי מועדי פירעון

לפרטים אודות מצבת ההתחייבויות של החברה לפי מועדי פירעון ראו דיווח מידי של החברה המתפרסם בסמוך לדוח זה. המידע הנכלל בדוח האמור מובא בזאת על דרך ההפניה.

<u>שם החתומים</u>	<u>תפקיד</u>	<u>חתימה</u>
אבי כהן	יו"ר	_____
בועז וייזר	מנכ"ל	_____

תאריך: 28 באוגוסט 2023

זוז פאזור בע"מ
מידע כספי לתקופת ביניים
(בלתי מבוקר)
30 ביוני 2023

זוז פאזור בע"מ
מידע כספי לתקופת ביניים
(בלתי מבוקר)
30 ביוני 2023

תוכן העניינים

עמוד

2	דוח סקירה של רואה החשבון המבקר
3	דוחות כספיים תמציתיים דוחות תמציתיים על המצב הכספי
4	דוחות תמציתיים על ההפסד הכולל
5	דוחות תמציתיים על השינויים בהון
6-7	דוחות תמציתיים על תזרימי המזומנים
8-12	ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים



דוח סקירה של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של זוז פאוור בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של זוז פאוור בע"מ (להלן – החברה), הכולל את הדוח התמציתי על המצב הכספי ליום 30 ביוני 2023 ואת הדוחות התמציתיים על ההפסד הכולל, השינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבידורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לביאור 1' לפיו, לחברה הפסד שוטף בסך של כ- 21 מיליון ש"ח וכן תזרים מזומנים שלילי מפעילות שוטפת בסך של כ- 21.3 מיליון ש"ח, לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023, ולכך שבהתבסס על תוכניות ההנהלה, ובהתבסס על קצב השימוש הצפוי במזומנים, יתרת המזומנים ושווי המזומנים של החברה, המסתכמת ליום 30 ביוני 2023 לסך של כ- 50 מיליון ש"ח, הינה בהיקף שעשוי לא להיות מספיק להמשך פעילותה של החברה למשך למעלה מ- 12 חודשים ממועד זה. גורמים אלו מעוררים ספקות משמעותיים בדבר המשך קיומה של החברה כ"עסק חי". תוכניות ההנהלה בקשר למימון פעילותה של החברה מפורטות בביאור 1'. בדוחות הכספיים הביניים אלה לא נכללו כל התאמות לגבי ערכי הנכסים וההתחייבויות וסיווגם שייתכן ותהיינה דרושות אם החברה לא תוכל להמשיך ולפעול כ"עסק חי".

ירושלים,
28 באוגוסט 2023

קסלמן וקסלמן רואי חשבון
פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers
International Limited

זוז פאזור בע"מ

דוח תמציתי על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר 2022	ליום 30 ביוני 2022	ליום 30 ביוני 2023	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
72,386	93,890	50,193	נכסים
-	80	-	נכסים שוטפים:
-	-	1,125	מזומנים ושווי מזומנים
2,099	2,830	1,658	מזומן משועבד
6,741	3,177	11,230	לקוחות
81,226	99,977	64,206	חייבים אחרים
			מלאי
			סך נכסים שוטפים
			נכסים שאינם שוטפים:
790	668	797	פיקדונות מוגבלים לזמן ארוך
316	376	293	חייבים אחרים לזמן ארוך
4,831	4,220	4,408	נכסים בגין זכות שימוש
2,545	2,472	4,287	רכוש קבוע, נטו
8,482	7,736	9,785	סך נכסים שאינם שוטפים
89,708	107,713	73,991	סך נכסים
			התחייבויות והון
			התחייבויות שוטפות:
1,707	1,562	4,570	ספקים ונותני שירותים
3,931	3,060	4,656	זכאים אחרים
1,224	1,236	1,577	התחייבויות בגין מענקים ממשלתיים ואחרים
1,129	1,254	1,055	חלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירות
7,991	7,112	11,858	סך התחייבויות שוטפות
			התחייבויות שאינן שוטפות:
2,480	1,359	2,238	התחייבויות בגין מענקים ממשלתיים ואחרים
4,407	3,560	4,108	התחייבויות בגין חכירות
6,887	4,919	6,346	סך התחייבויות שאינן שוטפות
14,878	12,031	18,204	סך התחייבויות
			הון המיוחס לבעלים של החברה:
17	17	17	הון מניות רגילות
187,121	186,954	187,643	פרמיה על מניות
20,571	18,055	22,106	קרן הון בגין עסקאות תשלום מבוסס מניות
(132,879)	(109,344)	(153,979)	יתרת הפסד
74,830	95,682	55,787	סך הון
89,706	107,713	73,991	סך התחייבויות והון

תאריך אישור הדוחות הכספיים התמציתיים על ידי דירקטוריון החברה: 28 באוגוסט 2023.

רותי סמג'ה
סמנכ"לית כספיים

בועז וייזר
סמנכ"ל

אבי כהן
יו"ר דירקטוריון

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים.

זוז פאוור בע"מ

דוחות תמציתיים על ההפסד הכולל

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2022 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2022 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
-	-	2,815	מכירות
815	-	3,648	עלות המכר (ראה ביאור 5)
815	-	833	הפסד גולמי
22,125	9,704	10,444	הוצאות מחקר ופיתוח, נטו
8,212	3,164	5,079	הוצאות מכירה ושיווק
9,071	3,704	5,550	הוצאות הנהלה וכלליות
40,223	16,572	21,906	הפסד מפעולות
1,959	831	1,119	הכנסות מימון
1,315	303	313	הוצאות מימון
(644)	(528)	(806)	הוצאות (הכנסות) מימון, נטו
39,579	16,044	21,100	סך הפסד והפסד כולל
0.7	0.4	0.3	הפסד למניה רגילה בסיסי ומדולל בש"ח
59,084	38,233	67,619	הממוצע המשוקלל של מספר המניות הרגילות המונפקות

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים.

זוז פאוור בע"מ

דוחות תמציתיים על השינויים בהון

סך הכל	יתרת הפסד	קרן הון בגין תשלום מבוסס מניות	פרמיה	הון מניות	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
74,830	(132,879)	20,571	187,121	17	יתרה ליום 1 בינואר 2023 (מבוקר) תנועה בתקופה של 6 חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023 (בלתי מבוקר):
-	-	(522)	522	-	פקיעת כתבי אופציה למניות לעובדים
2,057	-	2,057	-	-	תשלום מבוסס מניות
(21,100)	(21,100)	-	-	-	הפסד לתקופה
<u>55,787</u>	<u>(153,979)</u>	<u>22,106</u>	<u>187,643</u>	<u>17</u>	יתרה ליום 30 ביוני 2023 (בלתי מבוקר)
17,189	(93,300)	14,597	95,885	7	יתרה ליום 1 בינואר 2022 (מבוקר) תנועה בתקופה של 6 חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2022 (בלתי מבוקר):
91,079	-	-	91,069	10	הנפקת מניות ואופציות פרטית וציבורית, נטו
3,458	-	3,458	-	-	תשלום מבוסס מניות
(16,044)	(16,044)	-	-	-	הפסד לתקופה
<u>95,682</u>	<u>(109,344)</u>	<u>18,055</u>	<u>186,954</u>	<u>17</u>	יתרה ליום 30 ביוני 2022 (בלתי מבוקר)
17,189	(93,300)	14,597	95,885	7	יתרה ליום 1 בינואר 2022 (מבוקר) תנועה בשנת 2022:
91,079	-	-	91,069	10	הנפקת מניות ואופציות פרטית וציבורית, נטו
-	-	(167)	167	-	פקיעת כתבי אופציה למניות לעובדים
6,141	-	6,141	-	-	תשלום מבוסס מניות
(39,579)	(39,579)	-	-	-	הפסד לשנה
<u>74,830</u>	<u>(132,879)</u>	<u>20,571</u>	<u>187,121</u>	<u>17</u>	יתרה ליום 31 בדצמבר 2022 (מבוקר)

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים.

זוז פאוור בע"מ

דוחות תמציתיים על תזרימי המזומנים

לשנה שהסתיימה ב- 31 בדצמבר 2022 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ב- 30 ביוני 2022 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ב- 30 ביוני 2023 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
(34,694)	(14,740)	(21,332)	תזרימי מזומנים לפעילות שוטפת - מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת (ראה נספח א')
(1,819)	(668)	(1,370)	תזרימי מזומנים לפעילות השקעה: רכישת רכוש קבוע שינוי במזומן משועבד ובפיקדונות מוגבלים מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה
(42)	-	(7)	
(1,861)	(668)	(1,377)	
91,079	91,079	-	תזרימי מזומנים מפעילות מימון: תמורה מהנפקת מניות ומימוש כתבי אופציה, נטו התחייבות בגין מענקים ממשלתיים ואחרים תשלומי קרן של התחייבויות בגין חכירות תשלום ריבית בגין חכירות מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון
168	-	997	גידול (קיטון) במזומנים ושווי מזומנים יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה הפרשי שער בגין יתרות מזומנים ושווי מזומנים יתרת מזומנים ושווי מזומנים לגמר התקופה
(428)	(13)	(476)	
(412)	(206)	(318)	
90,407	90,860	203	
53,852	75,452	(22,506)	
17,607	17,607	72,386	
927	831	313	
72,386	93,890	50,193	

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים.

זוז פאוור בע"מ

דוחות תמציתיים על תזרימי המזומנים (המשך)

לשנה שהסתיימה ב- 31 בדצמבר 2022 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ב- 30 ביוני 2022 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ב- 30 ביוני 2023 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח
--	--	--

א. נספח לדוח על תזרימי המזומנים - מזומנים נטו ששימשו לפעילות

השוטפת:

(39,579)	(16,044)	(21,100)
438	165	351
55	-	-
878	422	550
50	-	36
574	297	294
6,141	3,459	2,057
(927)	(831)	(313)
7,209	3,512	2,975

הפסד לתקופה

התאמות בגין:

פחת

הפסד הון מגריעת רכוש קבוע

הפחתת נכסי זכות שימוש

הוצאות מימון בגין התחייבויות בגין

מענקים ממשלתיים ואחרים

הוצאות ריבית בגין חכירות

תשלום מבוסס מניות

הפרשי שער בגין מזומנים ושווי

מזומנים

שינויים תפעוליים בהון החוזר:

גידול בלקוחות

קיטון (גידול) בחייבים אחרים

גידול במלאי

קיטון (גידול) בחייבים אחרים לזמן

ארוך

גידול (קיטון) בספקים ונותני

שירותים

גידול בזכאים אחרים

הכרה לראשונה בהתחייבויות בגין

מענקים ממשלתיים ואחרים

מזומנים נטו ששימשו לפעילות

שוטפת

ב. נספח השקעה ומימון שלא במזומן:

הכרה בנכסי זכות שימוש כנגד

התחייבויות בגין חכירות

הכרה בהתחייבות בגין מענקים

ממשלתיים ואחרים לקבל

זכאים בגין רכוש קבוע

סיווג מלאי לרכוש קבוע

1,067	-	127
838	-	-
-	141	84
-	-	723

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים.

זוז פאור בע"מ

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים

ביאור 1 - כללי:

א. תיאור כללי של החברה ופעילותה:

זוז פאור בע"מ (להלן - "החברה"), חברה תושבת ישראל, התאגדה והחלה את פעילותה בישראל ביום 5 בפברואר 2013. משרדי החברה ממוקמים ברחוב המלאכה 4, לוד.

החברה עוסקת במחקר ופיתוח, שיווק מכירה של מערכות אגירת אנרגיה לתמיכה במטענים מהירים לרכבים חשמליים. המערכת מבוססת על אגירה קינטית בגלגלי תנופה.

המידע הכספי לתקופת הביניים הינו סקור ואינו מבוקר.

ב. המצב הכספי

לחברה הפסד שוטף בסך של כ- 21 מיליון ש"ח וכן תזרים מזומנים שלילי מפעילות שוטפת בסך של כ- 21.3 מיליון ש"ח, לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023. כמו כן, לחברה יתרת מזומנים ושווי מזומנים ליום 30 יוני 2023 בהיקף של 50 מ' ש"ח.

לאורך השנים החברה מימנה את פעילות באמצעות גיוסי הון ממשקיעים. בהתבסס על תוכניות ההנהלה, ובהתבסס על קצב השימוש הצפוי במזומנים, יתרת המזומנים של החברה ליום 30 ביוני 2023 ולמועד החתימה על הדוח הכספי, הינה בהיקף שעשוי לא להיות מספיק להמשך פעילותה של החברה למשך למעלה מ- 12 חודשים ממועד זה. נסיבות אלה מעוררות ספקות משמעותיים בדבר יכולתה של החברה להמשיך ולפעול כעסק חי.

לצורך המשך פעילותה של החברה בתחום מחקר ופיתוח, פועלת החברה לגייס הון (ראה ביאור 8), אך אין וודאות בדבר התממשות תוכניות אלה. בדוחות הכספיים הביניים אלה לא נכללו כל התאמות לגבי ערכי הנכסים וההתחייבויות וסיווגם שייתכן ותהיינה דרושות אם החברה לא תוכל להמשיך ולפעול כ"עסק חי".

ג. השפעת העלייה בשיעורי האינפלציה והריבית

העלייה בשיעורי האינפלציה במהלך שנת 2022 במדינות שונות ברחבי העולם הביאה את הבנקים המרכזיים לפעול לריסון מוניטרי משמעותי כך ששיעורי הריבית עלו ברוב כלכלות העולם. מגמות אלה נמשכו במהלך החציון הראשון של שנת 2023. העלייה בשיעורי האינפלציה והריבית גרמו מצד אחד לגידול ביתרת ההתחייבות בגין חכירה הצמודה למדד המחירים לצרכן כנגד גידול בנכס זכות שימוש ומצד שני לגידול בהכנסות המימון בגין שווה מזומנים.

זוז פאור בע"מ

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ביאור 2 - בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים

המידע הכספי התמציתי של החברה ליום 30 ביוני 2023 ולתקופת הביניים של שישה החודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן – "המידע הכספי לתקופת הביניים") נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 – "דיווח כספי לתקופות ביניים (להלן – "IAS 34")", וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970. המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים.

יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2022 והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מציינים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (להלן – "תקני IFRS") וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

הכנסות החברה ותוצאות פעילותה לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023, אינן מצביעות בהכרח על ההכנסות והתוצאות שניתן לצפות להן בשנה שתסתיים ביום 31 בדצמבר 2023.

ערכם בספרים של הנכסים הפיננסיים וההתחייבויות הפיננסיות של החברה מהווים קירוב סביר לשווים ההוגן מאחר שהשפעת ההיוון אינה מהותית.

בהתאם לתקנות ניירות ערך תאגיד המפרסם דוחות תחת הקלות של חברת טק-עלית זכאי גם להקלות של "תאגיד קטן" (גם אם אינו עומד בהגדרה של "תאגיד קטן"). תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידים) (תיקון), התשע"ז-2017 (להלן – "התקנות"), כוללות, בין היתר, הקלה לפיה תאגיד מדווח העומד בהגדרת "תאגיד קטן" כקבוע בתקנות, רשאי לפרסם, החל משנת 2017, דוחות כספיים על בסיס חצי שנתי חלף הדיווח הרבעוני. החברה, המהווה "תאגיד קטן" כאמור בתקנות, בחרה ליישם את ההקלה האמורה.

ביאור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית

א. עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב אשר יושמו בעריכת המידע הכספי לתקופת הביניים, הינם עקביים עם אלו ששימשו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים של החברה לשנת 2022.

ב. תיקונים לתקנים קיימים אשר נכנסו לתוקף ומחייבים החל משנת 2023:

1. תיקון לתקן חשבונאות בינלאומי 1 הצגת דוחות כספיים, בנושא גילוי למדיניות חשבונאית (להלן – התיקון ל-IAS 1) – התיקון ל-IAS 1 דורש מחברות לגלות את המדיניות החשבונאית המהותית שלהן, חלף המדיניות החשבונאית המשמעותית שלהן. בהתאם לתיקון, מידע על המדיניות החשבונאית הוא מהותי אם, כאשר הוא נלקח בחשבון ביחד עם מידע אחר הניתן בדוחות הכספיים, ניתן לצפות באופן סביר כי הוא ישפיע על החלטות שהמשתמשים העיקריים בדוחות הכספיים מקבלים על בסיס דוחות כספיים אלה.

תיקון ל-IAS 1 אף מבהיר שמידע על המדיניות החשבונאית צפוי להיות מהותי אם, בלעדיו, תימנע ממשמשי הדוחות הכספיים האפשרות להבין מידע מהותי אחר בדוחות הכספיים. בנוסף, התיקון מבהיר כי אין צורך בגילוי מידע על מדיניות חשבונאית לא מהותית. עם זאת, ככל שמידע כאמור ניתן, ראוי כי אין הוא יסיח את הדעת ממידע מהותי על מדיניות חשבונאית.

זוז פאזר בע"מ

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ביאור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית (המשך)

התיקון ל- IAS 1 חל לגבי תקופות שנתיות המתחילות ביום 1 בינואר 2023 או לאחריו. החברה נערכת ליישם את התיקון ל- IAS 1 על הגילוי שניתן לגבי המדיניות החשבונאית שלה במסגרת הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2023.

2. תיקון לתקן חשבונאות בינלאומי 8 מדיניות חשבונאית, שינויים באומדנים חשבונאיים וטעויות, בנושא הגדרה של אומדנים חשבונאיים (להלן - התיקון ל- IAS 8), תיקון ל- IAS 8 מבהיר כיצד ישויות צריכות להבחין בין שינויים במדיניות חשבונאית לבין שינויים באומדנים חשבונאיים. הבחנה זאת מהותית, מאחר ששינויים באומדנים חשב ונאיים מיושמים באופן פרוספקטיבי, עבור עסקות ואירועים אחרים בעתיד, בעוד ששינויים במדיניות חשבונאית, ככלל, מיושמים באופן רטרוספקטיבי לעסקות ואירועים אחרים בעבר, כמו גם לאירועים ועסקות בתקופה הנוכחית.

בהתאם להוראות התיקון ל- IAS 8, התיקון יושם באופן פרוספקטיבי החל מיום 1 בינואר 2023. ליישום לראשונה של התיקון ל- IAS 8 לא הייתה השפעה מהותית על הדוחות הכספיים של החברה.

ביאור 4 - אומדנים ושיקולי דעת חשבונאיים מהותיים

עריכת דוחות כספיים ביניים, דורשת מהנהלת החברה להפעיל שיקול דעת וכן דורשת שימוש באומדנים חשבונאיים והנחות, אשר משפיעים על יישום מדיניות החשבונאית של החברה ועל סכומי הנכסים, ההתחייבויות וההוצאות המדווחים. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מאומדנים אלה.

בעריכת הדוחות הכספיים ביניים תמציתיים אלה, שיקולי הדעת המשמעותיים אשר הופעלו על ידי ההנהלה ביישום המדיניות החשבונאית של החברה ואי הודאות הכרוכה במקורות המפתח של האומדנים היו זהים לאלה שבדוחות הכספיים השנתיים של החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2022.

ביאור 5 - פריטים משמעותיים נוספים:

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני	לתקופה של 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני	
2022	2022	2023	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
815	-	1,203	ירידת ערך מלאי

ליום 30 ביוני 2023, מלאי בתהליך ומלאי התוצרת הגמורה כוללים ירידת ערך בסך של 141 ו- 1,079 אלפי ש"ח בגין הורדת ערך המלאי לשווי מימוש נטו, בהתאמה. סכום ירידת הערך שהוכרה כהוצאה במסגרת סעיף עלות המכר בדוחות רווח או הפסד לתקופה של ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023 הינו 1,203 אלפי ש"ח.

זוז פאור בע"מ

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ביאור 6 - הון:

א. ביום 7 בפברואר 2023 אישר דירקטוריון החברה הענקה של 150,000 אופציות לעובד. האופציות תבשלנה על פני 4 שנים ממועד הענקתן - 25% כעבור שנה, והיתרה במנות רבעוניות על פני 3 שנים נוספות. תוספת המימוש של כל אופציה הינה 1.5487 ש"ח. השווי ההוגן של האופציות חושב תוך שימוש במודל בלק ושולס ובהתבסס על הפרמטרים הבאים: ריבית חסרת סיכון בשיעור של 3.68%, מחיר מניה 1.39 ש"ח, סטיית תקן של מחיר המניה 75.5% ומועד מימוש חזוי של 5.5-7 שנים.

ב. ביום 7 במרס 2023 אישר דירקטוריון החברה הענקה של 455,000 אופציות ל-8 עובדי החברה. האופציות תבשלנה על פני 4 שנים ממועד הענקתן - 25% כעבור שנה, והיתרה במנות רבעוניות על פני 3 שנים נוספות. תוספת המימוש של כל אופציה הינה 1.39 ש"ח. השווי ההוגן של האופציות חושב תוך שימוש במודל בלק ושולס ובהתבסס על הפרמטרים הבאים: ריבית חסרת סיכון בשיעור של 3.68%, מחיר מניה 1.25 ש"ח, סטיית תקן של מחיר המניה 75.5% ומועד מימוש חזוי של 5.5-7 שנים.

ג. ביום 17 באפריל 2023 אישר דירקטוריון החברה הענקה של 1,032,502 אופציות לנושא משרה. האופציות תבשלנה על פני 3 שנים ממועד הענקתן - 33% בכל שנה. תוספת המימוש של כל אופציה הינה משתנה בכל מנה: 2.50, 2.87, 3.73 ש"ח בהתאמה. השווי ההוגן של האופציות חושב תוך שימוש במודל בלק ושולס ובהתבסס על הפרמטרים הבאים: ריבית חסרת סיכון בשיעור של 3.94%, מחיר מניה 1.06 ש"ח, סטיית תקן של מחיר המניה 74.7% ומועד מימוש חזוי של 5.5-7 שנים.

הענקת האופציות בוצעה כנגד ביטול 899,211 אופציות שהוענקו לאותו נושא משרה בחודש ספטמבר 2021. הטיפול החשבונאי בהענקה של האופציות שהחליפו את האופציות שבוטלו בוצע בדרך של שינוי תנאים. השווי ההוגן התוספתי שהוענק, שהוא ההפרש בין השווי ההוגן של האופציות החדשות שהונפקו לבין השווי ההוגן של האופציות שבוטלו במועד בו הוענקו האופציות החדשות, יוכר כהוצאה על פני תקופת ההבשלה של ההענקה החדשה.

ד. ביום 17 באפריל 2023 אישר דירקטוריון החברה הענקה של 547,538 אופציות ל-2 נותני דירקטורים. האופציות תבשלנה על פני 3 שנים ממועד הענקתן - 33% בכל שנה. תוספת המימוש של כל אופציה הינה משתנה בכל מנה: 2.50, 2.87, 3.73 ש"ח בהתאמה. השווי ההוגן של האופציות חושב תוך שימוש במודל בלק ושולס ובהתבסס על הפרמטרים הבאים: ריבית חסרת סיכון בשיעור של 3.94%, מחיר מניה 1.06 ש"ח, סטיית תקן של מחיר המניה 74.7% ומועד מימוש חזוי של 5.4-6.4 שנים.

ביאור 7 - הכנסות:

בהמשך לביאור 12ג' לדוחות הכספיים השנתיים של החברה לשנת 2022, במהלך תקופת הדוח נמסרו שתי מערכות ללקוח בגרמניה ובהתאם לקבלת אישורי הקבלה לשתי המערכות הכירה החברה בהכנסות.

זוז פאור בע"מ

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים (המשך)

ביאור 8 - אירועים לאחר תאריך החתך:

ביום 30 ביולי התקשרה החברה בהסכם צירוף עסקים והסכמים גלויים נוספים עם חברה ציבורית שנוסדה כ- Special Purpose Acquisition Company (להלן – "הספאק") אשר ניירות הערך שלה נסחרים ב- Nasdaq Capital Market (להלן – "נאסדק").

מטרת הספאק הינה צירוף עסקים, בין היתר, באמצעות מיזוג, רכישת נכסים, החלפת מניות וכו', בתוך פרק זמן נתון.

עם השלמת עסקת המיזוג, ככל שתושלם, תהפוך החברה לחברה דואלית, אשר בכפוף להוראות דיני ניירות ערך הרלוונטיים, מניותיה יהיו כשירות להירשם למסחר בכל אחת מהבורסות בתל-אביב והנאסד"ק.



28 באוגוסט 2023

לכבוד:
הדירקטוריון של זוז פאוור בע"מ (לשעבר צ'קראטק בע"מ)
המלאכה 4, לוד

א.ג.נ.

הנדון: מכתב הסכמה בקשר לתשקיף מדף מיום 26 בפברואר 2021 כפי שתוקן ביום 15 במרס 2021 של חברת זוז פאוור בע"מ (לשעבר צ'קראטק בע"מ) (להלן - החברה)

הננו להודיעכם כי אנו מסכימים להכללה (לרבות בדרך של הפנייה) של הדוחות שלנו המפורטים להלן בקשר לתשקיף המדף מיום 26 בפברואר 2021 כפי שתוקן ביום 15 במרס 2021:

דוח הסקירה של רואה החשבון המבקר מיום 28 באוגוסט 2023 על הדוחות הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2023 ולתקופה של שישה חודשים שהסתיימה באותו תאריך.

בברכה,

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון
PricewaterhouseCoopers International Limited - פירמה חברה ב-

הצהרת מנהלים

(א) הצהרת מנהל כללי לפי תקנה 38ג(ד)(1):

הח"מ, בועז וייזר, מצהיר בזה כי:

1. בחנתי את הדוח החצי שנתי של זוז פאוור בע"מ ("התאגיד") לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023 ("הדוחות");
2. לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדות הביקורת והדוחות הכספיים של התאגיד, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילוי ובבקרה עליהם;

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

28 באוגוסט, 2023

בועז וייזר, מנכ"ל

(ב) הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)(2):

הח"מ, רותי סמגיה, מצהירה בזה כי :

1. בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של זוז פאוור בע"מ ("התאגיד") לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023 ("הדוחות" או "הדוחות לתקופת הביניים");
2. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של החברה לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדות הביקורת והדוחות הכספיים של התאגיד, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילוי ובבקרה עליהם;

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

28 באוגוסט, 2023

רותי סמגיה, סמנכ"ל כספים